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Kielce, dnia 29.01.2008r. 

EZ/ZP/9/08


Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów: oksygenator ze zbiornikiem kardiotomijnym i z drenami – 320 zestawów.


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie oksygenatora ze zbiornikiem kardiotomijnym z wylotem gazów usytuowanym w poziomie?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 2:

Dotyczy punktu nr 8 i 9 wymagań granicznych technicznych dla oksygenatora: Czy Zamawiający nie pomylił się w punkcie 8 i 9 tabeli wymagań granicznych technicznych dla oksygenatora podając jako jednostki transferu O2 i CO2 [mmHg] i czy w miejscu wymienionych nie powinno być [ml/min]?

Odpowiedź:

Tak, winno być ml/min?

Pytanie 3:

Dotyczy punktu nr 16 wymagań granicznych technicznych dla oksygenatora: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy oksygenator z wylotem gazów usytuowanym poziomo?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 4:

Dotyczy punktu nr 24 wymagań granicznych technicznych dla oksygenatora: Czy Zamawiający uwzględni dodatkowo czas niezbędny do wyprodukowania partii 100 pierwszych zestawów wysokiej klasy oksygenatorów z drenami, który będzie wynosił około 8 tygodni od daty ogłoszenia wyników przetargu? Jest to czas konieczny do przygotowania od podstaw, według załączonych do przetargu schematów, odpowiednich i sterylnych zestawów drenów.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5:

Zamawiający w opisie parametrów dla zestawu drenów do oksygenatora ze zbiornikiem kardiotomijnym w punkcie 3. – c) i d) oraz w punkcie 4 i 5 wymaga grubości ścian 1/16 cala co nie jest zgodne z załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia rysunkiem drenów: schemat nr 2 punkt 4 oraz schemat nr 1 punkt 1 – grubość ścian 3/32 cala

Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia dla linii tętniczej na pompę Zamawiający wymaga długości silikonu 65 cm, a na załączonym schemacie nr 1 długość silikonu wynosi 70 cm. 

Ze względu na duże rozbieżności pomiędzy zawartym przez Zamawiającego opisem przedmiotu zamówienia a parametrami zamieszczonymi w załączonych schematach drenów: czy Zamawiający zaakceptuje załączony przez naszą firmę rysunek drenów?

Odpowiedź:

Tak jak w schemacie - Grubość ścian drenów wynosi 3/32 cala.

Odnośnie długości silikonu to minimum wynosi 65 cm a maksymalna długość wynosi 70 cm.

Tak jak na rysunkach załączonych do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora z wylotem gazów z oksygenatora usytuowanym w poziomie?

Odpowiedź:


Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 7:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla oksygenatora w punkcie 10 pyta o sprawność wymiennika ciepła przy przepływie krwi 4,5 l/min. Ponieważ niemożliwe jest precyzyjne określenie sprawności wymiennika znając jedynie parametr przepływu krwi, prosimy o sprecyzowanie jakich wartości przepływu wody w 1/min dotyczy zamieszczony opis przedmiotu zamówienia w punkcie 10.

Odpowiedź:

Max. przepływ wody 12,5 l/min.

Pytanie 8:

Zamawiający w punkcie 8 i 9 opisu przedmiotu zamówienia dotyczącym oksygenatorów zwraca się o podanie transferu tlenu i dwutlenku węgla w mmHg, nie zaś jak powinno określać się wartości dotyczące przepływów tj. w ml/min. Prosimy o zmianę jednostek określających transfery tlenu i dwutlenku węgla na właściwe.

Odpowiedź:


Tak, winno być ml/min?

Z-ca DYREKTORA

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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